OF. GP. Nº. 716/2002

Botucatu, 06 de agosto de 2002.

Senhor Prefeito:

Tendo em vista o recebimento do OF. DSE            nº. 396, datado de 01 de agosto de 2002, onde Vossa Excelência solicita a RETIRADA do Projeto de Lei nº. 092/2002, “que altera a redação do inciso II, §§ 1º, 2º. e 3º, do Art. 45, da Lei nº. 4.218, de 04 de março de 2002”, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar  o referido projeto.

Sem mais, reiteramos os protestos de alta estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
  Presidente

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP